rirá a don Federico Cendoya Beo- 
vide para que en el acto de la 
intimación pague a los. ñores 
Hernando Montt Saavedra, Zóci- 
mo Baeza Espiñeira y Nicomedes 
Campos González, por sí y como 
únicos socios de la Sociedad Po- 
blación Chacra Atacama Baeza y 
Compañía, la suma de doce mil 
sesenta y un pesos $ 12,061, in- 
tereses y costas, de que es deu- 
dor, según consta de autos. No 
verificando el pago, trabará em- 
bargo en bienes equivalentes los 
que se entregarán al depositario 
provisorio don José Rodríguez Ve- 
ra. — M. A. Barros. — Puyó, 
ecrecariDa potitico todo lo ante-=